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BI 7-day (Reverse) Repo Rate
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Pengounaan Bl 7-Day Repo Rate sebagai suku bunga acuan berlaku mulai tanggal 19 Aqustus 2016. sebelum
periode tersebut suku bunga acuan menggunakan Bl Rate.

Tanggal

Bl 7-Day

Siaran Pers

10 Mei 2020

14 April 2020

19 Maret 2020

20 Februari 2020
23 Januari 2020

19 Desember 2019
21 Nopember 2019
24 Oktober 2019
19 Seotember 2019

4.50%
450%
450%
475 %
2.00%
5.00%
5.00%
2.00%
5.25%

Pranala Siaran Pers
Pranala Siaran Pers
Pranala Siaran Pers
Pranala Siaran Pers
Pranala Siaran Pers
Pranala Siaran Pers
Pranala Siaran Pers
Pranala Siaran Pers

Pranala Siaran Pers
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